
EWS QUALIFIER GOLD - PURO PIRINEO
CASTEJON DE SOS / 27.06.2021

evaluación detallada
GONZALEZ GONZALEZ-CORROTO, Covadonga
Asociación: CUETOS BIKE
Dorsal: 244

WOMEN

categoría:
WOMEN | Master 35+

tiempo total: 27:04.36

posición en el recorrido: 8 (de 18)
mejor tiempo del recorrido: 22:30.68
posición en la categoría: 2(de 5)
mejor tiempo en la categoría: 24:10.21

tiempos parciales
control

TC1
TC2
TC3
TC4

etapa
tiempo
6:22.28
4:16.49
8:39.35
7:46.24

posición
categoría

3
2
2
4

retraso
categoría
0:43.03
0:25.09
0:26.85
1:19.18

posición
Total
10
7
7

11

stage score

retraso
Total

1:23.50
0:25.22
1:00.05
1:50.46

Total
tiempo
6:22.28
10:38.77
19:18.12
27:04.36

posición
categoría

3
2
2
2

retraso
categoría
0:43.03
1:08.12
1:34.97
2:54.15

posición
Total
10
7
7
8

Total score

retraso
Total

1:23.50
1:48.72
2:43.22
4:33.68

Timing by SPORTident timing.sportident.com


