

evaluación detallada

GONZALEZ GONZALEZ-CORROTO, Cotiadopogatal: 27:04.36

Asociación: CUETOS BIKE

Dorsal: 244

WOMEN posición en el recorrido: 8 (de 18)

mejor tiempo del recorrido: 22:30.68

categoría: posición en la categoría: 2(de 5)

WOMEN | Master 35+ mejor tiempo en la categoría: 24:10.21

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1	6:22.28	3	0:43.03	10	1:23.50	6:22.28	3	0:43.03	10	1:23.50
TC2	4:16.49	2	0:25.09	7	0:25.22	10:38.77	2	1:08.12	7	1:48.72
TC3	8:39.35	2	0:26.85	7	1:00.05	19:18.12	2	1:34.97	7	2:43.22
TC4	7:46.24	4	1:19.18	11	1:50.46	27:04.36	2	2:54.15	8	4:33.68

Timing by SPORTident

timing.sportident.com